1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 ANDRZEJEWSKI 

2.Imiona 1 8 MATEUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 86070412271, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 (JEDEN TYSIĄC
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6 8 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.000 (JEDEN TYSIĄC)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - TENDERHUT SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 200346301

4.Numer KRS 1 - 0000355489

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.750 (TRZY
TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

8 23 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000,00 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

23 32 137 (STO TRZYDZIEŚCI SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6850 (SZEŚĆ
TYSIĘCY OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

32 47 144 (STO CZTERDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.200 (SIEDEM
TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

47 49 179 (STO SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.950
(OSIEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

49 54 515 (PIĘĆSET PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.750,00
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

54 - 1.360 (TYSIĄC TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
68.000,00 (SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

8 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 23 5 000,00 ZŁ

23 27 6 850,00 ZŁ

27 47 7 200,00 ZŁ

47 49 8 950,00 ZŁ